jiciuntur, cedis, atque vulnerum respondeas: et tunc ex eventu cause  
judex estimabit, an tibi permittendum sit eundem accusare, tametsi  
prior<sup>2</sup> inscriptionem deposuisti. — P. P. 5 id. Martii, TERTULLO et  
CLEMENTE CONSS. 196.

## 2. Imp. ANTONINUS A. Ingenuo.

Si cautiones quibus Secundinus solutam Eugenio pecuniam probare  
se dicit, tutores<sup>3</sup>, vel curatores tui suspectas, ut falsas habent: proprio  
nomine (cum non licet alieno) non prohibentur in crimen falsi subscri-  
bere. Nec enim facile, vel tutores, vel curatores, qui ex officio periculo  
[suo] res pupillorum, vel adolescentium administrant, sententia nota-  
tur, nisi evidens eorum calunnia<sup>4</sup> judicant apparebit. — P. P. 12 ka-  
lend. octobr. ANTONINO A. et GETA CONSS. 206.

## 3. Imp. ALEX. A. Rufo.

Qui crimen publicum instituere properant, non aliter ad hoc admittan-  
turi, nisi prius<sup>5</sup> inscriptionum pagina praecesserat, et fidejussor<sup>6</sup> de  
excercenda lite adhibitus fuerit. Sin vero post satisfactionem presentes  
non fuerint, [edictor] admonendi sunt, ut veniant ad causam agendam:  
et si non adfuerint, non solum extra<sup>7</sup> ordinem estimatione judicis pu-  
niendi sunt, sed etiam sumptus quos in eam rem, et circa ipsum iter<sup>8</sup>  
ad item vocati fecerunt, dependere cogentur. — P. P. 3 non. febrar.  
ALEXANDRO A. CONSS. 223.

## 4. Idem, A. Dionysio.

UXOR<sup>9</sup> tua, si consobrini sui necem vindicandam existimat, aeatet pra-  
sidem provincie. — P. P. 16 kal. Jul. ALEXANDRO A. CONSS. 223.

## 5. Idem, A. Marcellino.

Senatusconsulto permisum non est mulieri legis Corneliae criminis  
reum facere, nisi res ad eam<sup>10</sup> pertineat. Cum igitur filii tutores<sup>11</sup> vel  
curatores habeant, ipsi deliberare debent, an instrumenta ex quibus ad-  
versarium filiorum tuorum obtinuisse dicis, falsa esse accusare debeant.  
— P. P. kal. octobr. ALEXANDRO A. CONSS. 223.

## 6. Idem, A. Probo.

Accusationem a qua discidero<sup>12</sup> te professus es, repeterem non debes.  
— P. P. 5 non. Maji, JULIANO 2 et CRISPINO CONSS. 223.

## 7. Idem, A. Felici.

Si ea qua crimen intendit, cognitionem moratur: certa<sup>13</sup> perferenda  
accusationis tempora judex competens præstet: intra qua si agere su-  
persederit, renunciasse cause intelligitur. — P. P. 18 kal. septembr.  
AGRICOLA et CLEMENTE CONSS. 231.

## 8. Imp. GORDIANUS A. Cajo militi.

Non prohibentur milites<sup>14</sup> accusationem que publii judicij instar ob-  
tineat, intendere, si<sup>15</sup> suam suorumque injuriam exequantur. Ideoque  
consobrini tui necem defendere tibi permittimus. — P. P. 17 kalend.  
August. PIO et PONTIANO CONSS. 239.